



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2102001/2022

FLS. 2200

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2102001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2102001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 028/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: T L S DE ABREU EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº 34.998.772/0001-86.**

PROPOSTA READEQUADA

PRC 2102001/2022
 2021

ÓRGÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01558070/0001-22

Endereço: Av. Dep. Carlos Melo, 1670 - Centro - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale (MA).

DADOS DA MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N°
 PE.028/2022 (SRP)

OBJETO:

Processo Administrativo
 N° 2102001/2022

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Data Horário

13/05/2022 11:00

DADOS EMPRESARIAIS

T L S DE ABREU EIRELI - TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Endereço: Rua Manoel Batista, n° 3035, Sala A, Bairro Formosa, Timon/MA

Dados bancários: Banco do Brasil - Agência: 7625-2 - Conta: 506-1

Fone: (86) 9.8887-7431 / e-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com

MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Produto detalhado	Und	Qtde	Marca	Fabricante	Valor unit por item		Valor total por item	
1	ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	405	Bacchi	Bacchi	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.413,45	um mil, quatrocentos e treze reais e quarenta e cinco centavos
-	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL.	UNIDADE	1730	Leo&Leo	Leonora	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais
6	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS.	UNIDADE	1285	VMP	VMP	R\$ 2,18	dois reais e deztoito centavos	R\$ 2.801,30	dois mil, oitocentos e um reais e trinta centavos
8	BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CAIXA	785	Leo&Leo	Leonora	R\$ 6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.408,65	cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco centavos
11	CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRANSPARENTE.	UNIDADE	565	Plasvale	Plasvale	R\$ 38,77	trinta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 21.905,05	vinte e um mil, novecentos e cinco reais e cinco centavos
13	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA. MATERIAL ACRÍLICO NA COR FUME. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 260MM E ALTURA 50MM.	UNIDADE	65	Waleu	Waleu	R\$ 50,97	cinquenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.313,05	três mil, trezentos e treze reais e cinco centavos
-	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, DUPLA EM ACRÍLICO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 255MM E ALTURA 180 MM.	UNIDADE	35	Waleu	Waleu	R\$ 22,69	vinte e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 794,15	setecentos e noventa e quatro reais e quinze centavos
18	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR LARANJA. CX C/ 12 UND.	CAIXA	600	BRW	BRW	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.994,00	cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais



T L S DE ABREU EIRELI

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA.

E-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com

Item	Produto detalhado	Und	Qtde	Marca	Fabricante	Valor unit por item	Valor total por item	
19	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR VERDE. CX C/ 12 UND.	CAIXA	540	BRW	BRW	R\$ 9,29	R\$ 5.016,60	cinco mil e dezesseis reais e sessenta centavos
20	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA. CX C/ 12 UND.	CAIXA	590	BRW	BRW	R\$ 9,89	R\$ 5.835,10	cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais e dez centavos
25	CLIPLE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR.	CAIXA	650	Eccoclips	Eccoclips	R\$ 6,61	R\$ 4.296,50	quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
26	CLIPLE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR.	CAIXA	700	Eccoclips	Eccoclips	R\$ 11,69	R\$ 8.183,00	oito mil, cento e oitenta e três reais
27	CLIPLE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR.	CAIXA	640	Eccoclips	Eccoclips	R\$ 12,67	R\$ 8.108,80	oito mil, cento e oito reais e oitenta centavos
28	CLIPLE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR.	CAIXA	640	Eccoclips	Eccoclips	R\$ 9,99	R\$ 6.393,60	seis mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
29	CLIPLE NIQUELADO Nº 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR.	CAIXA	610	Eccoclips	Eccoclips	R\$ 10,99	R\$ 6.703,90	seis mil, setecentos e três reais e noventa centavos
31	COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G.	UNIDADE	715	Framma	Framma	R\$ 1,77	R\$ 1.265,55	um mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
35	ENVELOPE PARA CONVITE, 162X229MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA NO TOPO, COR COLORIDO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	325	Scrity	Scrity	R\$ 32,99	R\$ 10.721,75	dez mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos
36	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2. CX C/ 250 UND.	CAIXA	430	Scrity	Scrity	R\$ 60,98	R\$ 26.221,40	vinte e seis mil, duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos
37	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID.	CAIXA	280	Scrity	Scrity	R\$ 33,99	R\$ 9.517,20	noze mil, quinhentos e dezessete reais e vinte centavos
38	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 260X360. CX C/ 250 GR.	CAIXA	235	Scrity	Scrity	R\$ 64,99	R\$ 15.272,65	quinze mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos



T L S DE ABREU EIRELI

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA.

E-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com

Item	Produto detalhado	Und	Qtde	Marca	Fabricante	Valor unit por item	Valor total por item		
41	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UNIDADE	270	Tris	Tris	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 345,60	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
45	EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO APROXIMADO 150X16MM.	UNIDADE	500	MasterPrint	MasterPrint	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
57	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/10. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CAIXA	90	ACC	ACC	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.079,10	um mil e setenta e nove reais e dez centavos
62	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63GR. RL - 50 M.	UNIDADE	850	São Domingos	São Domingos	R\$ 5,09	cinco reais e nove centavos	R\$ 4.326,50	quatro mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
63	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS.	UNIDADE	560	São Domingos	São Domingos	R\$ 17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$ 10.074,40	dez mil e setenta e quatro reais e quarenta centavos
64	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA.	UNIDADE	220	GrafSet	GrafSet	R\$ 4,94	vinte e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.086,80	quinze mil, quinhentos e vinte e seis reais
65	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, COM RESEVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUIVEL.	UNIDADE	860	BRW	BRW	R\$ 0,99	vinte e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 851,40	dezesete mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos
69	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR SALMÃO, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS.	PACOTE	560	Bahia	Bahia	R\$ 9,69	nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.426,40	cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
70	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR CINZA CLARO, 180G/M², MEDINDO CX - 50 PARES 297X210MM, FORMATO A4, CX - 50 FL.	PACOTE	500	Bahia	Bahia	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$ 5.300,00	cinco mil, trezentos reais
74	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR VERDE 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS.	PACOTE	390	Bahia	Bahia	R\$ 7,59	oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.960,10	três mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
75	PAPEL VERGÊ, COR PALHA, MEDINDO 210 X 297MM, GRAMATURA 180G/M². CAIXA COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	CAIXA	430	Bahia	Bahia	R\$ 7,49	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.220,70	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
80	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PRENEDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR.	UNIDADE	835	Polycart	Polycart	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 1.745,15	um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quinze centavos
81	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR AMARELA.	UNIDADE	620	Polycart	Polycart	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.419,80	um mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta centavos



T L S DE ABREU EIRELI

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA.

E-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com

Página 3 de 5

Item	Produto detalhado	Und	Qtde	Marca	Fabricante	Valor unit por item	Valor total por item	
82	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 280 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR AZUL.	UNIDAD E	580	Polycart	Polycart	R\$ 2,29	R\$ 1.328,20	dois reais e vinte e nove centavos um mil, trezentos e vinte e oito reais e vinte centavos
84	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR VERMELHA.	UNIDAD E	720	Polycart	Polycart	R\$ 1,49	R\$ 1.072,80	um real e quarenta e nove centavos um mil e setenta e dois reais e oitenta centavos
85	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES: LARGURA 230 MM, ALTURA 350 MM, GRAMATURA 290 G/M2, NA COR AMARELA.	UNIDAD E	685	Polycart	Polycart	R\$ 1,49	R\$ 1.020,65	um real e quarenta e nove centavos um mil e vinte reais e sessenta e cinco centavos
86	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES 230 X 335MM, GRAMATURA 480G/M2, NA COR AZUL.	UNIDAD E	610	Polycart	Polycart	R\$ 2,39	R\$ 1.457,90	dois reais e trinta e nove centavos um mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
88	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES 240 X 345MM, GRAMATURA 180G/M2, NA COR VERMELHA.	UNIDAD E	515	Polycart	Polycart	R\$ 2,09	R\$ 1.076,35	dois reais e nove centavos um mil e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos
89	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES.	UNIDAD E	440	DAC	DAC	R\$ 14,99	R\$ 6.595,60	quatorze reais e noventa e nove centavos seis mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
90	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM.	UNIDAD E	4640	Chies	Chies	R\$ 9,99	R\$ 46.353,60	nove reais e noventa e nove centavos quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
92	PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	UNIDAD E	1970	Jocar Oficce	Leonora	R\$ 0,60	R\$ 1.182,00	sessenta centavos um mil, cento e oitenta e dois reais
93	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM).	UNIDAD E	1810	Dello	Dello	R\$ 0,71	R\$ 1.285,10	setenta e um centavos um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
99	PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V.	UNIDAD E	240	Panasonic	Panasonic	R\$ 1,07	R\$ 256,80	oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos dezesseis mil, duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
100	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	UNIDAD E	180	Panasonic	Panasonic	R\$ 0,97	R\$ 174,60	sessenta e um reais e sessenta e nove centavos seis mil, setecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
106	PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO. DIMENSÕES: 345X220 MM	UNIDAD E	325	Waleu	Waleu	R\$ 8,55	R\$ 2.778,75	oito reais e cinquenta e cinco centavos dois mil, setecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
108	RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 30 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA.	UNIDAD E	690	Waleu	Waleu	R\$ 0,83	R\$ 572,70	oitenta e três centavos quinhentos e setenta e dois reais e setenta centavos



T L S DE ABREU EIRELI

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA.

E-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com

Item	Produto detalhado	Und	Qtde	Marca	Fabricante	Valor unit por item	Valor total por item:	
109	MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G.	UNIDAD E	600	Waleu	Waleu	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	FLS. 2205 RUB. 1.188,00 um mil, cento e oitenta e oito reais
110	FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M.	UNIDAD E	560	Adere	Adere	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.130,40 três mil, cento e trinta reais e quarenta centavos
112	TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM.	UNIDAD E	310	Tris	Tris	R\$ 2,67	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 827,70 dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
113	TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO.	UNIDAD E	360	Radex	Radex	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00 novecentos reais
118	E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM.	FOLHA	4600	Ibel	Ibel	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 5.198,00 cinco mil, cento e noventa e oito reais
119	LANTERNA DE LED ELÉTRICA - TIPO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL RESISTENTE A ÁGUA, ACESSÓRIO ALÇA DE NYLON, RECARREGADOR BILVOLT.	UNIDAD E	90	Vonder	Vonder	R\$ 63,99	sessenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.759,10 cinco mil, setecentos e cinquenta e nove reais e dez centavos
Valor total							R\$	270.127,90 duzentos e setenta mil, cento e vinte e sete reais e noventa centavos

DECLARAMOS:

- 1 - Que conhecemos e aceitamos os termos determinados pelo edital.
 - 2 - Que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, e ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
 - 3 - Que a validade da proposta será de **90 (noventa) dias**, a contar da data de sua apresentação.
 - 4 - Que o prazo de início de fornecimento/execução dos serviços será de **05 (cinco) dias** no endereço: Secretaria Municipal de Administração, Av. Dep. Carlos Melo, 1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA. Em acordo com o estabelecido no termo de referência do edital desse processo.
- Condições de pagamento: De acordo com o edital.

Dados do responsável pela assinatura orçamento, proposta, contrato e ata de registro de preços:

Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
RG: 3.177.417 SSP-PI
CPF: 048.576.813-58

Solteira, empresária, residente na rua promotor mario de almeida costa, 6260 - uruguai - Teresina/PI CEP: 64.073-540
obs: representante poderá assinar desde que esteja munido de sua procuração particular.

Timon/MA, 18 de Maio de 2022.

TALYTA LAYZA SAMPAIO
DE ABREU:04857681358

Assinado de forma digital por
TALYTA LAYZA SAMPAIO DE
ABREU:04857681358
Dados: 2022.05.18 14:37:08 -03'00'

Talyta Layza Sampaio de Abreu
Rg. N° 3.177.417 SSP-PI
CPF N° 048.576.813-58
Proprietária

T. L. S. DE ABREU EIRELI
T. L. S. DISTRIBUIDORA
CNPJ: 34.998.772/0001-86
Insc. Est. 12.619.102-1
Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA
licitacaotlsdistribuidora@gmail.com



T L S DE ABREU EIRELI

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, 3035, Sala A, Formosa, Timon/MA.

E-mail: licitacaotlsdistribuidora@gmail.com